
VA LO R ®

masírujte šíji nebo 

záda.

• Během dne se můžete 

osvěžit přímou inhalací 

nebo vmasírováním do 

šíje, hrudi nebo rukou 

a zápěstí.

• Noste ji s sebou jako 

výraznou inspirující 

kolínskou vodu nebo použijte pro vytvoření vlastního 

osobního parfému.

• Přidejte do koupelového gelového základu Bath & 

Shower Gel Base Young Living nebo do horké lázně 

pro zpříjemnění zážitku z koupání.

V A R O V Á N Í
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 

Zamezte styku s očima a sliznicí. Těhotné nebo kojící 

ženy, osoby užívající jakýkoli léčivý přípravek nebo trpící 

jakoukoli chorobou by se měly před použitím poradit se 

zdravotnickým odborníkem.

S L O Ž E N Í
Kaprinové/kaprylové triglyceridy, olej z jehličí Picea 

mariana (smrk černý), olej ze dřeva Cinnamomum 

camphor (kafrové dřevo), Pelargonium graveolens 

(muškát), olej z květů Tanacetum annuum (vratič), olej z 

Boswellia carterii (kadidlo)

Valor 5 ml 
#343008

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O  V Ý R O B K U 
Směs esenciálních olejů Valor® je jedním z našich 

nejžádanějších produktů a oblíbená směs zakladatele a 

předsedy představenstva D. Garyho Younga. Valor, naprosto 

jedinečná směs olejů ze smrku černého, vratiče, kafru, 

muškátu a kadidla, má dřevitou, soustředěnost posilující vůni, 

která se výborně hodí pro masáže a jiná použití na pokožku 

nebo k rozptylování do ovzduší. Použijte ji k přivítání každého 

nového rána pro vytvoření prostoru příznivého pro úspěch 

nebo se zaměřte na zakončení hektického dne.

P Ř Í N O S Y  A  V L A S T N O S T I
• Vydává ostrou, sladkou a příjemnou vůni inspirující 

sebevědomí a odvahu.

• Pomáhá pročistit vzduch rozptylováním do ovzduší a při 

použití na pokožku zlepšuje její vzhled. Vytváří prostředí 

posilující soustředěnost, které je ideální pro jógu a 

meditaci.

• Zvyšuje účinek masáže, po masáži zanechává svěží pocit 

omlazení.

N Á V O D
• Lokální: naneste 2–4 kapky přímo na požadované 

místo. Ředění není nutné, ředit doporučujeme pouze u 

nejcitlivější pokožky. Používejte dle potřeby.

• Vůně: rozptylujte v difuzéru až 1 hodinu třikrát denně.

D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í
• Rozptylujte ráno, abyste se správně nastartovali do 

náročného dne díky povznášející, přesvědčující vůni

• Pro uvolnění před spaním smíchejte s komplexem 

rostlinných olejů V-6TM Vegetable Oil Complex a 

N E J Č A S T Ě J Š Í  D O T A Z Y 

OTÁZKA Je nutno Valor ředit? ODPOVĚĎ Ředění není nutné, ředit doporučujeme pouze u nejcitlivější pokožky. 

Můžete nanést 2–4 kapky přímo na požadované místo.

OTÁZKA Jaká je vůně Valoru? ODPOVĚĎ Valor má povznášející, oživující vůni, která je příjemná v kteroukoli 

denní dobu.

CS


